Sexta, 16 de Fevereiro de 2024 ANO: 5 | Nº 59
ISSN 2965-5196

federal nº 8.666/93; SIGNATÁRIOS: Pela

CONTRATANTE: Jasiel de Oliveira Lima, brasileiro,

agente político, e pelo CONTRATADO: Sr. Eduardo Felipe

Pereira Cunha, inscrita na cédula de identidade sob o nº

359729720082 SESC/MA, inscrita no CPF nº

063.264.213-06; TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Pereira -

Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal de Campestre do Maranhão em 15/12/2023.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: vp7gs3bnp20240216160203

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATOS DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 171/2023– PREGÃO ELETRÔNICO N°

007/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 171/2023–

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Planejamento. CONTRATADO:

empresa DAF CONSTRUTORA E OBRAS EIRELI,,,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n°

22.173.475/0001-12; OBJETO: Contratação de serviços

comuns de engenharia para manutenção e conservação de

bens imóveis e correlatos para Manutenção na Praça da

liberdade do município de Campestre do Maranhão - MA;

Valor de R$ 8.858,28 (Oito mil e oitocentos e cinquenta e

oito reais e vinte e oito centavos).; Da vigência: 17 de

janeiro de 2024: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º

8.666/1993; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 01 = PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

UNIDADE 10: SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04

122 0045 2077 0000 - Conservação de Logradouros  e

Prédios Públicos NATUREZA: 3.3.90.39.00 - Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Recurso: 1.500.00

R$ 150.000,00 ; SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE:

Sr. Jasiel de Oliveira Lima,  brasileiro, agente político e

pelo CONTRATADO: Sr.ª Enoque Santos Silva, RG n°

153689820009 - SSP/ MA, CPF n° 018.844.323-10,

residente e domiciliado na Cidade Campestre do Maranhão

/MA; TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Pereira - Pregoeiro;

Extrato Publicado no Mural da Prefeitura Municipal Em 17

/11/2023

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena
Presidente da CPL

Código identificador: juu4n3zyoh20240216160218

Secretária de Assistência Social

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO DO CONTRATO Nº 104/2023 – PREGÃO

ELETRONICO: Nº. 003-2023 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO,

CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17; CONTRATADO: PAX

CRISTO REI LTDA, inscrita no CNPJ nº

38.240.274/0001-20; OBJETO: Prorrogação de prazos por

mais 03 meses ficando o instrumento com vigência até o

dia 31 de Março de 2024, conforme CLÁUSULA

QUARTA do contrato original. FUNDAMENTO LEGAL:

Art. 57 §2º e 65 §1º da Lei federal nº 8.666/93;

SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: Sr. Aurylene

Lopes Ribeiro, brasileira, agente político, e pelo

CONTRATADO: Sr. Jares Ribeiro, inscrita na cédula de

identidade sob o nº 898392985 – SESP/ MA, inscrita no

CPF/RF, 846.342.003-68; TRANSCRIÇÃO: Evandro

Alves Pereira - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da

Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão em

28/12/2023.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: clbbh3o48hq20240216160211

Secretária Municipal De Saúde

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO SEGUNDO TERMO DE

ADITIVO EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE

ADITIVO DO CONTRATO Nº 086/2021 –

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO

MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17;

CONTRATADO: SALUD – PLANEJAMENTO E

ASSISTENCIA EM SAÚDE, inscrita no CNPJ sob o n

39.976.917/0001-61; OBJETO: aditivo de prazo de

Página 4/7